
期日前投票者数　日計表 令和3年10月31日執行　 

第49回　衆議院議員通常選挙

選挙人名簿登録者数

（令和3年10月18日選挙時登録 ）

投票率

男 　人 6,862 人 18.20%
女 　人 8,562 人 20.90%
計 　人 15,424 人 19.61%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 10月20日 (水) 113 114 227 113 114 227 113 114 227

2日目 10月21日 (木) 229 240 469 229 240 469 342 354 696

3日目 10月22日 (金) 291 343 634 291 343 634 633 697 1,330

4日目 10月23日 (土) 366 427 793 366 427 793 999 1,124 2,123

5日目 10月24日 (日) 485 485 970 485 485 970 1,484 1,609 3,093

6日目 10月25日 (月) 430 460 890 276 363 639 706 823 1,529 2,190 2,432 4,622

7日目 10月26日 (火) 511 555 1,066 288 404 692 799 959 1,758 2,989 3,391 6,380

8日目 10月27日 (水) 501 570 1,071 332 482 814 833 1,052 1,885 3,822 4,443 8,265

9日目 10月28日 (木) 486 562 1,048 299 474 773 785 1,036 1,821 4,607 5,479 10,086

10日目 10月29日 (金) 559 711 1,270 301 574 875 860 1,285 2,145 5,467 6,764 12,231

11日目 10月30日 (土) 797 882 1,679 598 916 1,514 1,395 1,798 3,193 6,862 8,562 15,424

4,768 5,349 10,117 2,094 3,213 5,307 6,862 8,562 15,424 6,862 8,562 15,424合計

月　日

投票所
総計 累　　計

宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ

比例代表

名簿登録者数 期日前投票者数

37,709
40,959
78,668


